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Łyżwy Tempish Rental R26

 
 

        Cena produktu: 355,00 PLN 

W mieście również możesz cieszyć się zimowymi sportami!
Nie przypadkowo łyżwy są jednym z najbardziej popularnych sportów! Podczas jazdy na łyżwach
pracuje większość mięśni – nie tylko nóg – jak powszechnie się uważa. Wszystko dzięki konieczności
utrzymania równowagi. Dodatkowo – podobnie jak w tańcu – zmieniając styl jazdy wpływamy na
aktywność kolejnych partii ciała – dzięki temu nie tylko milo spędzamy czas, ale również sprawiamy,
że nasze ciało modeluje się i rzeźbi – podczas gdy my – cieszymy się chwilami spędzonymi na
lodowisku.
Ogólnodostępność lodowisk, wypożyczalni, a także szeroki zakres cenowy – sprawia, że jest to sport
dla każdego.
Każdy z nas może pozwolić sobie na krótkie wypady na lodowisko – po pracy czy w weekendy:
dostarczając sobie endorfin i poprawiając kondycję!
Nie daj się zimowej chandrze i już dziś idź na lodowisko!

Cechy:

Przeznaczenie: wypożyczalnia –łyżwy nadająsięzarówno dla początkujących jak i zaawansowanych●

użytkowników
Materiał zewnętrzny: wytrzymały PVC (EX32D) o specjalnej strukturze –odporny na wilgoć i●

otarcia, zachowujący swoje właściwości do temperatury -25°C, doskonale komponujący sięze
szkieletem buta. Wykończony technicznym nylonem Fine-micro.
Wzmocniony na eksponowanych miejscach na pięcie, czubie i po bokach materiałem●

gumowym.
Wyposażony w stalowe haczyki umożliwiające bardzo mocne zasznurowanie łyżwy przy●

jednoczesnym zachowaniu długiej żywotności.
Materiał wewnętrzny: MICRO Felt Absorb●

Kostka: anatomiczne ukształtowanie w obrębie kostki i achillesa –MEMORY OPTIMAL FIT,●

zapewniające wyjątkowo stabilne i wygodne trzymanie stopy
Wyściółka: anatomiczna, dwuwarstwowa wyściółka z pamięcią CLEERON 013Sa i CLEERON●

MEMORY

Obejrzyj na stronie internetowej
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Konstrukcja języka: anatomiczny, dwuczęściowy język z konstrukcją3D, wykonany ze specjalnego●

odpornego PVC (Ligh-flexi3D) oraz 8mm filcu
Podeszwa: PVC extra hard●

Płoza: mocowana do buta dwunastoma stalowymi i dwoma miedzianymi nitami, ostrze TEMPISH●

R26 Light ze stali nierdzewnej

HARD NYLON - Podeszwa z supersztywnego Nylonu

LIGHT FLEXI 3D - specjalny odporny PVC

Zachowuje sprężystośćPVC w temperaturze do -25°C

CAMBRA - materiałwewnętrzny

Anatomiczna wyściółka z pamięciąCLEERON



Anatomiczna wyściółka z pamięcią

Technologia DNA - lyżwa przystosowana do profesjonalnego
i ekstremalnego obciążenia

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar 38 39 40 41 42
cm 23 23,5 24,5 25,2 25,8

Rozmiar 43 44 45 46 47
cm 26,7 28,2 28,7 29,7 30,5

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.
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Rodzaj Hokejowe
Producent Tempish

Typ Męskie
Kolor Czerwony_#FF0000
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